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1ZD.272.29.2022 Wotéw, 11.01.2023 r.
WYJASNIENIA i MODYFIKACJA TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania:

~Przebudowa drég powiatowych nr 1284D i 1274D taczacych siedziby Powiatu i gminy Wotéw oraz gminy Wirisko
z drogy ekspresowg S5” w formule ,zaprojektuj i wybuduj” realizowanego w ramach dofinansowania 2z
Rzadowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych

Nr sprawy: [2D.272.29.2022

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.
U.22022r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wplynety do Zamawiajacego wraz
z wyjadnieniami:

Pytanienr 1

Wykonawca wnosi o wyjasnienie brzmienia i ewentualng zmiane punktu 4 Rozdziatu 19 SWZ. Wedtug Wykonawcy
w tabeli punktu 4 Rozdziatu 19 SWZ zostat Zle wprowadzony procent udziatu Okresu gwarancji w ocenie (podano
20%, zamiast 40%).

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy informuje, ze w ust. 4 Rozdziatu 19 SWZ, zapis dotyczacy kryterium oceny ofert — Okresu gwarancji —
waga 20% jest omytkowo wpisany. Prawidtowa waga kryterium Okres gwarangji to 40%.

Okres gwarancji (G) — 40% = 40 pkt.

Pytanienr 2
Wykonawca wnosi o modyfikacje treéci Formularza Ofertowego w zakresie punktu 13 poprzez dodanie opciji ,,duze
przedsiebiorstwo”.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy modyfikuje treé¢ Formularza Ofertowego, poprzez dodanie w pkt. 13 opcji ,duze przedsiebiorstwo”.
Wzér Formularza ofertowego po modyfikacji stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanienr 3

Pytanie do tresci SWZ: W zwigzku z brzmieniem Rozdziat 7, ust. 2 pkt 4) ppkt a) i b) zwracamy sie z pytaniem, czy
zamawiajacy uzna za spetnienie w/w warunku, jezeli wykonawca wykaze sie 1 zadaniem wykonanym w okresie
ostatnich 5 lat, polegajacym na wykonaniu zadania w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu drogi publicznej
0 nawierzchni bitumicznej o dtugosci min. 1,5 km i wartoéci min. 1.500.000,00 zt brutto wykonanym w formule
"zaprojektuj + wybuduj".

Odpowiedz nr 3

Tak. Zamawiajacy uzna spetnienie warunku okreslonego w Rozdziale 7, ust. 2 pkt 4) ppkt a) i b) SWZ, jezeli
Wykonawca wykaze sie min. 1 zadaniem w formule ,zaprojektuj i wybuduj”, spetniajacym okreslone przez
Zamawiajgcego warunki.

Pytanienr 4
Pytanie do tresci SWZ: Wnosimy o udostepnienie stanowiska konserwatora zabytkéw o ktérym mowa w Rozdziat
4, ust. 3 pkt 7) SWz

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy nie posiada stanowiska Konserwatora Zabytkéw, dotyczacego przedmiotu zamdwienia. Wykonawca
zobowigzany jest do uzyskania na etapie projektowania wszystkich niezbednych opinii, uzgodnieri, zezwoler i
decyzji, zgodnie z zapisami Rozdziatu 4, ust. 3, pkt. 1 SWZ, w tym, jezeli zaistnieje koniecznos¢ stanowiska

. Przebudowa drég powiatowych nr 1284D i 1274D lgczqeych siedziby powiatu i gminy Wotdw oraz gminy Wirisko z drogg
ekspresowq S5 w formule ,, zaprojektuj i wybuduj” realizowanego w ramach dofinansowania z Rzqdowego Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji Strategicznych
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Konserwatora Zabytkéw. W przypadku wskazania obowigzku prowadzenia nadzoru archeologicznego Wykonawca
w zakresie prowadzonej budowy taki nadzér zapewni.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych
{t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w zwiazku z pytaniami, ktére wpiynely od Wykonawcéw dokonuje
ponizszych zmian w SWZ:

Zamawiajacy dokonuje nastepujgcych zmian w SWZ:

1. Obecny zapis w Rozdz. 19 ust. 4 SWZ brzmi:

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiajacy bedzie sie kierowat ponizszym kryterium oceny:

Lp. Kryterium Waga - ucflziai w
ocenie

1. | Cena(C) 60% = 60 pkt ;

3. | Okres gwarancji (G) 20% = 40 pkt |

Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 19 ust. 4 SWZ, otrzymuje nastgpujace brzmienie:
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiajacy bedzie sie kierowat ponizszym kryterium oceny:

. Waga —udziat w
l.p. Kryterium ocenie
1. | Cena (C) 60% = 60 pkt
3. | Okres gwarancji (G) 40% = 40 pkt

2. Obecny zapis w Rozdz. 19 ust. 4 pkt 2 (zdanie przedostatnie) SWZ brzmi:

Jezeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji dtuzszy niz 72 miesigce, Zamawiajacy do oceny ofert przyjmie okres 60
miesiecy, a w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, do umowy zostanie przyjety okres gwarancji zgodnie ze ziozong
oferta.

Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 19 ust. 4 pkt 2 (zdanie przedostatnie) SWZ, otrzymuje nastgpujace brzmienie:
Jezeli Wykonawca zaoferuje okres gwarangji dtuzszy niz 72 miesiace, Zamawiajacy do oceny ofert przyjmie okres 72
miesiecy, a w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, do umowy zostanie przyjety okres gwarancji zgodnie ze ztozong

oferta.

Zamawiajgcy dokonuje réwniez stosownych zmian w ogfoszeniu o zamdwieniu.
Pozostate zapisy w SWZ i jej zalacznikach pozostajg bez zmian.

Zataczniki:
1. Formularz Oferty — zatacznik nr 1 do SWZ (po modyfikacji z dn. 11.01.2023 r. )

Kierownik Zamawiajacego
Otrzymuja:

1. wszyscy uczestnicy postepowania
2. afa //S/M

Sporzadzita: Beata Frala, e — mail: zamowienia@ powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36.
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